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INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:

HABITACIONES:

Bafos:

Construidos (m2):

Parcela (m2):
Terraza (m2):
Afos:

Planta:

MENSAJE

FINESTRAT

650.000 €

Villa

Finestrat

3

3

380

272

470.000 €

DESCRIPCION

Promocion de chalets de nueva construccion en Finestrat, distribuidos
en dos plantas y solarium. La planta baja dispone de amplio salén
comedor, cocina abierta, 1 dormitorio y un bafo y en planta alta 2
dormitorios y 2 bafios y zona de solarium en la dltima planta. La
propiedad tiene una pequefia parcela con zona ajardinada, amplias
terrazas y piscina privada. La urbanizacion se encuentra a solo 5
minutos de la playa de poniente de Benidorm y a tan solo 2 minutos del



c_entro _cgmercial de Finestrat. Precios desde 470.000€, consultar CERTIFICADO ENERGETICO
disponibilidad y precios.

EN TRAMITES



CERTIFICADO
ENERGETICO

EN TRAMITES

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



